



MĚSTO STRÁŽOV

Strážov 71, 34021 Janovice n. Úhl.

tel: 376 392 465 fax: 376 392 485 e-mail: mesto@strazov.cz

Kross s.r.o.

Blatenská 13/2169

14800 Praha 11

e-mail: dotaz@kross.cz

Ve Strážově 29. srpna 2017

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb.

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím tímto sdělujeme následující:

- 1) Město Strážov nemá problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky.
- 2) Nebráníme se nijak proti škodlivým ptákům.
- 3) Nikdy jsme se nesečkali s plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“.
- 4) Město Strážov neposkytuje dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům.
- 5) Město Strážov neposkytuje náhrady škod způsobené ptáky.

MĚSTO STRÁŽOV
340 21, okres Klatovy

Ing. Josef Rousek
starosta města